
UCHWAŁA NR XXXIX/559/2009  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 

 

Na podstawie art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,

z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XIII/188/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2008 r. Nr 6, poz. 66, z późn. zm.3) ) pkt. 2 i pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„2) 156,00 zł - miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku, z zastrzeżeniem pkt. 3; 

3) 126,00 zł - miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku w przypadku uczęszczania do

żłobka dziecka niepełnosprawnego posiadającego orzeczenie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Stopniu Niepełnosprawności o przyznaniu zasiłku pielęgnacyjnego lub stałego, w okresie

obowiązywania tego orzeczenia."  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty, na tablicy ogłoszeń żłobków

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następujacego po upływie 14 dni

od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej wysokość

opłaty za pobyt dziecka w żłobku ustala podmiot, który go utworzył. 

Prezydent Miasta Inowrocławia wnioskuje o zmianę uchwały nr XIII/188/2007 Rady Miejskiej

Inowrocławia z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka

w żłobku. Zmiana polega na podwyższeniu miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku, która

obecnie wynosi 150,00 zł  (w przypadku dziecka zdrowego) i 120,00 zł  (w przypadku dziecka

niepełnosprawnego). Wzrost ww. opłaty jest zasadny w związku z ogólnym zwiększeniem kosztów

utrzymania żłobków, w szczególności ze względu na wzrost cen nośników energii (ciepło, gaz),

wody i czynszu. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały stało s ię  zasadne. Inicjatorem

wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniająca uchwał ę  w sprawie ustalenia

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 22 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 19

radnych, głosy przeciwne 1, głosy wstrzymujące się 2. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100,

Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241; 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
3)

 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 165, poz. 2653. 

ID: EZYTH-OONMI-NJYUM-TDJRJ-RWVQM. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B6C889F1-E27C-4585-9240-6ABC0B4F87C0/#E0C201A5-05D4-4804-A6C6-932C1C4DF2B1
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B6C889F1-E27C-4585-9240-6ABC0B4F87C0/#F01A394E-5FAF-4210-9A9C-7D1FC438B38C
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B6C889F1-E27C-4585-9240-6ABC0B4F87C0/#D9E0B620-C77B-4F58-9F84-6D8C4DEAE2BF


UCHWAŁA NR XXXIX/559/2009  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 

 

Na podstawie art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,

z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XIII/188/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2008 r. Nr 6, poz. 66, z późn. zm.3) ) pkt. 2 i pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„2) 156,00 zł - miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku, z zastrzeżeniem pkt. 3; 

3) 126,00 zł - miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku w przypadku uczęszczania do

żłobka dziecka niepełnosprawnego posiadającego orzeczenie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Stopniu Niepełnosprawności o przyznaniu zasiłku pielęgnacyjnego lub stałego, w okresie

obowiązywania tego orzeczenia."  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty, na tablicy ogłoszeń żłobków

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następujacego po upływie 14 dni

od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej wysokość

opłaty za pobyt dziecka w żłobku ustala podmiot, który go utworzył. 

Prezydent Miasta Inowrocławia wnioskuje o zmianę uchwały nr XIII/188/2007 Rady Miejskiej

Inowrocławia z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka

w żłobku. Zmiana polega na podwyższeniu miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku, która

obecnie wynosi 150,00 zł  (w przypadku dziecka zdrowego) i 120,00 zł  (w przypadku dziecka

niepełnosprawnego). Wzrost ww. opłaty jest zasadny w związku z ogólnym zwiększeniem kosztów

utrzymania żłobków, w szczególności ze względu na wzrost cen nośników energii (ciepło, gaz),

wody i czynszu. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały stało s ię  zasadne. Inicjatorem

wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniająca uchwał ę  w sprawie ustalenia

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 22 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 19

radnych, głosy przeciwne 1, głosy wstrzymujące się 2. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100,

Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241; 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
3)

 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 165, poz. 2653. 

ID: EZYTH-OONMI-NJYUM-TDJRJ-RWVQM. Podpisany. Strona 2 / 2


